PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 272/2025 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FOPRNECIMENTO 
PARCELADO DE PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 463.288,70 quatrocentos e sessenta e três mil duzentos e oitenta e oito reais e setenta centavos.  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    04/09/2025 às 10:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    16/09/2025 às 10:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   16/09/2025 às 10:01 horas (horário de Brasília).

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2025 - PMP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 288/2025 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA DO 
TIPO TINTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 426.681,80 quatrocentos e vinte e seis mil seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos.  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    08/09/2025 às 10:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    18/09/2025 às 10:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   18/09/2025 às 10:01 horas (horário de Brasília).

[...]

RACIAIS (CONFORME ESPEFICAÇÕES EM ANEXO EM CONSONÂNCIA COM A CONSTITUIÇÃO 
FEDERAL, LDB E A BNCC), DESTINADO AOS ALUNOS E PROFESSORES DOS ANOS INICIAIS (1º 
AO 5º), ATENDENDO AS NECESSIDADES PEDAGÓGICAS NA MUNICIPAL DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
 R$ 1.326.951,00   
um milhão e trezentos e vinte e seis mil e novecentos e cinquenta e um reais  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    05/09/2025 às 09:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    17/09/2025 às 09:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   17/09/2025 às 09:01 horas (horário de Brasília).